
Stránka 1 z 1 
 

Praha dne 25. 3. 2014 

 
 

Dodatečné informace 
 
 
Veřejná zakázka:   Administrace veřejných zakázek v projektu SMART 
 
 
Zadavatel: Česká republika - Probační a mediační služba, se 

sídlem Hybernská 18, 110 00 Praha 1, zastoupený: 
PhDr. Janou Procházkovou Libíčkovou, IČO:  
70888060, DIČ: není plátce DPH, právní forma 325 – 
organizační složka státu  

   
Způsob zadání:   Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná 

dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
Dodatečná informace č. 1 
 
Dotaz č. 1 
 
Rádi bychom se zeptali, zda bod 6.1. ZD lze splnit jednou osobou, tzn.  
že jedna osoba obsáhne: a) ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru Právo (Mgr.); 
b) praxe v oblasti přípravy a administrace veřejných zakázek min. 2 roky + a) 
ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru Právo (Mgr.); 
b) praxe s přípravou smluv min. 2 roky. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel v čl. 6.1 výzvy pro podání nabídek stanovil následující:  

Uchazeč předloží seznam osob, které se budou podílet na plnění této veřejné 

zakázky bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném 

vztahu k uchazeči; zadavatel stanovil min. počet těchto osob na 1 osobu. 

Min. 1 osoba uvedená na seznamu musí splňovat následující požadavky: 

 
a) ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru Právo (Mgr.) 
b) praxe v oblasti přípravy a administrace veřejných zakázek min. 2 roky 

 

Min. 1 osoba uvedená na seznamu musí splňovat následující požadavek: 

 

a) ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru Právo (Mgr.) 

b) praxe s přípravou smluv min. 2 roky 

 

Výše uvedené tedy může splňovat i 1 osoba.  


		2014-03-25T11:11:24+0100




